Директору МОУ Гимназии № 5

	М. А. Железняковой

	от

	   (ФИО родителя, законного представителя)

	адрес:

	тел.

	эл. почта:

	ЗАЯВЛЕНИЕ.

	Прошу Вас зачислить моего ребенка:

	(фамилия, имя отчество)

	                                                       (дата и место  рождения, адрес регистрации)

	в первый класс вверенной Вам гимназии с 1 сентября
	2025
	года  для получения общего

	образования.

ФИО отца: ____________________________________________________________________________
ФИО матери: __________________________________________________________________________
       С уставом гимназии, лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, основными общеобразовательными программами и локальными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, с правами и обязанностями учащихся гимназии ознакомлен(ы).
        Согласны на обработку гимназией моих персональных данных и персональных данных моего ребёнка___________________________________________________________________, в объёме, указанном в заявлении и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании муниципальной услуги.
        Информируем гимназию о наличии у моего ребёнка права внеочередного, первоочередного, преимущественного приёма (нужное подчеркнуть) при поступлении (при необходимости)
К заявлению прилагаются:
-копия паспорта_______________________________________________________________________;
-копия свидетельства о рождении________________________________________________________;

-копия свидетельства о регистрации ______________________________________________________;
-копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства (при необходимости);

-документ о наличии льготы_____________________________________________________________
___________________________________________________________________             (при наличии);
-копию заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

	                                  2025 г.

	(дата)

	(подпись)